
 
28.06.2021_г. №_360__ 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ  
АДМИНИСТРАЦИИ  ОСИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

  
В соответствии со статьями 2,4-6 Закона Иркутской области от 29 декабря 

2008 г. № 145 – оз «Об административных комиссиях в Иркутской области», 
руководствуясь ч.4 ст.55 Устава Осинского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить состав административной комиссии: 
Казанцев Николай Сергеевич – заместитель мэра по социальной политике, 

председатель комиссии; 
Багинов Павел Николаевич –  начальник отдела ОКС и ЖКХ администрации 

Осинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;   
Халтаев Василий Протасович -  консультант управления по правовым 

вопросам и муниципальному заказу администрации Осинского муниципального 
района, ответственный секретарь комиссии; 

Багаева Елена Тимофеевна -  заместитель начальника ОП№1(дислокация 
с.Оса) МО МВД России «Боханский», подполковник полиции, член комиссии; 

Борокшонова Татьяна Викторовна – начальник отдела по обеспечению 
деятельности мэра, член комиссии; 

Вахрамеева Валентина Леонидовна -  консультант по труду и охране труда 
администрации Осинского муниципального района,член комиссии; 

Парамонов Виктор Михайлович – главный специалист – эколог 
администрации  Осинского муниципального района, член комиссии; 

Хипхенов Максим Тарасович – начальник ОУУП и ПДН ОП №1(дислокация 
с.Оса), майор полиции,член комиссии; 
            Хулугуров Иван Николаевич – начальник отдела по делам ГОЧС и ПБ 
администрации Осинского муниципального района, член комиссии; 
            2.Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра администрации 
Осинского муниципального района (Борокшонова Т.В.) 
опубликовать(обнародовать) настоящее постановление в газете «Знамя труда» и 
разместить на официальном сайте Осинского муниципального района. 
            3.Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования(обнародования). 
            4.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 

заместителя мэра по социальной политике Казанцева Н.С. 

 

Мэр Осинского муниципального района                                         В.М.Мантыков. 



Подготовил:                                                                             В.П.Халтаев 

Согласовано:                                                                           Г.С.Бардамов. 

 

 

 

 

 

   

 

  .                                                                                                                                    

  

 


